dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

K-41-15

H-42-15

H-43-15

H-44-15

J1-45-15

J1-46-15

J1-48-15

H-49-15

H-50-15

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "OueHka n
KoHcanTunr"

000 "OueHka un
KoHcanTuur"

00O "OueHKa u
KoHcanTuur"

000 "OueHka u
KoHcanTuur"

000 "OueHka u
KoHcanTuur"

000 "OueHka n
KoHcanTuhr"

000 "OueHka n
KoHcanTuhr"

000 "OueHka n
KoHcanTunr"

000 "OueHka n
KoHcanTuur"

CBepeHuna

bepaHukoBa EkaTepuHa bopucosHa

001938

18.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.10.2015

13.10.2015

28.10.2015

29.10.2015

09.11.2015

09.11.2015

20.11.2015

17.12.2015

23.12.2015

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeOBVKMMOE U OBMKMMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpBI

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMMOE MMYLLECTBO

HeOBVKMMOE U OBMXKMMOE
UMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOe NMYLLLECTBO

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

PbIHOYHaA

NNKBUAaUMNOHHaA

NNKBUAaUMNOHHaA

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



