Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бердникова Екатерина Борисовна 001938 18.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					K-41-15	ООО "Оценка и Консалтинг"	19.10.2015	недвижимое и движимое имущество	рыночная
					H-42-15	ООО "Оценка и Консалтинг"	13.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
H-43-15	ООО "Оценка и Консалтинг"	28.10.2015	квартира	рыночная, ликвидационная					
H-44-15	ООО "Оценка и Консалтинг"	29.10.2015	квартиры	рыночная					
Л-45-15	ООО "Оценка и Консалтинг"	09.11.2015	недвижимое имущество	ликвидационная					
Л-46-15	ООО "Оценка и Консалтинг"	09.11.2015	недвижимое имущество	ликвидационная					
Л-48-15	ООО "Оценка и Консалтинг"	20.11.2015	недвижимое и движимое имущество	ликвидационная					
H-49-15	000 "Оценка и Консалтинг"	17.12.2015	недвижимое имущество	рыночная					
H-50-15	ООО "Оценка и Консалтинг"	23.12.2015	квартира	рыночная					